令和２年度２回福岡市開発審査会 会議録

開催日

令和 2 年 10 月 16 日（金）

午後 3 時 00 分から

午後 3 時 30 分まで

場所

福岡市役所 1505 会議室

出席者

委員  萩島会長，林副会長，三笘委員，鳥飼委員

福岡市

住宅都市局

建築指導部    稲田部長

開発・建築調整課 上田課長，大庭係長，中野係長，古川係長，吉田，佐藤

凡例：以下において、○は委員、△は福岡市職員の発言を示す。

第２号議案

〈相当期間適正に利用された建築物の用途変更〉

○実際に平成 20 年まで 16 年程度使用者を変更せず使用されていたということか。

△そうである。

○登記等で確認はしているのか。

△登記事項証明書により，平成 20 年 3 月に所有権移転登記されていることから，使用者が変更

されていないことを確認している。

（採決）

○ 承認する。